
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Albert 

Rushiti. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Albert Rushiti 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       1,139,557 (një milion e njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Enforcement Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Artur Artan Vishnaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Karabina, regjistruar në regjistrin hipotekor me nr. 1, datë 22.01.2015, Zona 

Kadastrale 2953, sipërfaqe ndërtimi 720 m
2
 dhe sip. sheshi 1500 m

2
, objekt 

polifunksional 3 kate dhe 1 kat bodrum. Pasuri e ngritur mbi: 

a) Arë me nr. pasurie 14/49, vol. 7, faqe 200, Zona Kadastrale 2953, sipërfaqe 688 

m
2
.  

 

b) Arë me nr. pasurie 14/47, vol. 7, faqe 129, Zona Kadastrale 2953, sipërfaqe 812 

m
2
.  

 

Adresa: Pezë-Helmes, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       1,024,800 (një milion e njëzetë e katër mijë e tetëqind) USD 

                         

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit gjyqësor 

privat Ermir Godaj, në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë 

e paluajtshme të debitorit z. Gëzim Ruçi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall dhe ndërtesë me nr. pasurie 6/244, Zona Kadastrale 8320, vol. 3, faqe 38, 

sipërfaqe 45 m
2
.  

 

Adresa:                     Kodër Kamëz, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       2,560,000 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit gjyqësor privat Ermir Godaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve z. Elton Marcelin Dhefto, z. Klaudian Marcelin Dhefto dhe znj. 

Stojanka Jorgji Dhefto. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 5/87, Zona Kadastrale 8220, vol. 13, faqe 28, sipërfaqe 

141.5 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Kongresi i Lushnjës”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       80,000 (tetëdhjetë mijë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit z. Dhimo Biba dhe hipotekueses znj. Liljana Biba. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi me nr. regjistri hipotekor 71, datë 02.02.2008, Zona Kadastrale 2460, sipërfaqe 

81.5 m
2
.  

 

Adresa:                     Linzë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       32,600 (tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIG” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e paluajtshme 

të debitorëve hipotekues znj. Ilda Astrit Ahmed dhe z. Fayaz Bashir Ahmed. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 7/149+4-38, Zona Kadastrale 8140, vol. 16, fq. 98, 

sipërfaqe 55.95 m
2
.  

 

Adresa:                   Rr. “Arkitekt Kasemi”, godina 15/1, shk. 4, kati IV, ap. 38, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       35,776 (tridhjetë e pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIG” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për 

pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “Mare Oil” sh.a., z. Kasem Bako dhe znj. Miranda 

Bako. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

2. Arë me nr. pasurie 68/10, Zona Kadastrale 3184, vol. 2, faqe 102, sipërfaqe 4000 m
2
.  

 

Adresa:                     Rinia, Durrës 

 

Çmimi i ri:       368,000 (treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) euro 

 

3. Arë me nr. pasurie 68/11, Zona Kadastrale 3184, vol. 2, faqe 103, sipërfaqe 996 m
2
.  

 

Adresa:                     Rinia, Durrës 

 

Çmimi i ri:       91,632 (nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e tridhjetë e dy) 

euro 

 

4. Arë me nr. pasurie 67/16, Zona Kadastrale 3184, vol. 9, faqe 161, sipërfaqe 1500 m
2
.  

 

Adresa:                     Rinia, Durrës 

 

Çmimi i ri:       138,000 (njëqind e tridhjetë e tetë mijë) euro 

 

5. Njësi me nr. pasurie 2/368+1-N5, Zona Kadastrale 8270, vol. 35, faqe 74, sipërfaqe 

157.5 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Gjin Bue Shpata”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       226,800 (dyqind e njëzetë e gjashtë mijë e tetëqind) euro 

 

6. Njësi me nr. pasurie 2/368+1-N6, Zona Kadastrale 8270, vol. 35, faqe 75, sipërfaqe 

48.2 m
2
.  



 

Adresa:                     Rr. “Gjin Bue Shpata”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       69,400 (gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria e përmbarimit gjyqësor 

privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve: Shoqëria S & M” sh.p.k. dhe “Eurotrans” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Lloji i pronës: Njësi, me sip. 590 m2, nr. pasurie 8/400-N-12, vol. 38, faqe 207, Zona 

Kadastrale 8270. 

 

Adresa:  Diga e Liqenit, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  1,000,000 (një milion e njëqind mijë) Euro 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë e 

përmbarimit gjyqësor privat “TDR GROUP” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Lilian Jakup 

Kaziu. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            BKT sh.a. 

 

Debitor:              Lilian Jakup Kaziu 

 

Objekti:              Kthim shume.  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Ernest Dilaver 

Manaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            BKT sh.a. 

 

Debitor:              Ernest Dilaver Manaj 

 

Objekti:              Kthim shume.  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit znj. Anisa Ilirjan 

Duro (Baro). 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            BKT sh.a. 

 

Debitor:              Anisa Ilirjan Duro (Baro) 

 

Objekti:              Kthim shume.  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit znj. Antuela 

Llazi Tomori. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            BKT sh.a. 

 

Debitor:              Antuela Llazi Tomori 

 

Objekti:              Kthim shume.  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit znj. Hume 

Besnik Sherali. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            BKT sh.a. 

 

Debitor:              Hume Besnik Sherali 

 

Objekti:              Kthim shume.  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


